
- 
updrutuuqpnrplnrb N 2

(be-t|.IdU,'\4tr-22/159> druO[ruqpn{ bphrut pu4rupfr trbtrmpnb {urpprllutr 2ngutrh Irup]rptubplr
hurftup rnfurnburu[rufu uqputrpfubpf qbrlutr phpugru[rupg]r hrubdtrrudnrlnrflr prugrlutr b qfuruhurnrftufu h]rum]r

nPoToKon 2
3ace4ax rn oqe xov no fi KoMuccu l,t no4 KoAoM EQ-EAChA P DzB-22/ 159

p.bpLutr
13.05.2022p.
dudp'10:00

r.Epeean 13.05.2022r.
Bper',rn: 10:00

LfiuLnfr urtrglurgdtuL 4ru1n['
bphuLfi purlupuqbLnupuLfr {upluQutr ZbLp (p. bphutr, UnqhZLnhh r.hnqng 1),321ubtr1url1
Uuutrurt4gnrd ffrtr
(ubdtr ur dn r1n r{fr tr ur fu u qu h' (. <D ur rfr u q1 rutt
(urtrdtrur dnqn rlfi utr 4ur dtr bp' .1. lJ]rtrur u1urL, u. tJur furu u1 utr
(urL 6U u dn qn {fr pur p Ln n rrlur fi' [J. 9p fr qn p1 urtr

Y.{acrgoaanil

flpegcegarenb Kowtlccvn: A. flanasnn
9nenur Kouncvvl: B.Mrnacnn,-M. ManxacnH

Cexperaps KoMt4c;'Ani M.Ipnropnn

1. Shrlh[nrplnrtrbhp "bP-bU6UqEe-22/159" dudl1ugpn{ qtnlutr ptrpugu\upqJr hur;mbp]r prugrftuh
dtuuftfu

l4n$opmaqnn o6 oqexre 3aRBoK Ha yqacrre B npoqegype 3aKynrr c r(ogoM EQ-EAChAPDzB-22/159

((. AufuqlurL, A. flanasaH)

CL4nLtrbl fr qfrrnnLplntL, np eauction.armeps.am [1uph ffigngn{ hpuulruprutl{ru6 qLrlurtr ptrpurgullurpqfr
hulunbpfr LbplulurgdutL {bpgLu:durrllbu hp uuhdurtrQ\ 2022 pr{ullutrfr rful[ufr 12-p, duilp' 10:00-tr, fruQ
hurlu4urpd u6nLp4p ulutlbl h 13.05.2022 p{urlurtrfrL durrlp 10:00-[tr tr urr{urpLnr{b113.05.2022 p{ulutrfrL durlp
10:30-[tr:

llprnnru K cBeAeHhrc, vro xpafinrafi cpox nogaqil 3affBoK Ha npoqeAypy 3aKynKr, ony6nrroeannyrc na cafire
eauction.armeps.am, 6utn ycraHoaneH 13.05.2022 rop e 10:00, a o6patrsrfi ayKllt4oH Haqancff 12.05.2022 ro4a B

10:00 ra 3aBeprurncn 13.05.2022 roAa B 10:30.
CL4nLtr{b1f npn2nLrI' LlnrL,J - 3 rybrl - 0:

flpr,trnro peuleHile :a- 3, nponae - 0.

2. (be-hU6U'IIAF-22/159> 6urdQurqpnr[ qtrdutr ptuprugru[rupqfrb hulurbp trbpl4u;urgFud
dtu uh u 1.1 [ gb bp ]r rftuu lrtr

Ha npoqegypy 3aKynxlr c Ko[oM EQ-EAChAPDzB-22/159 no4an]r 3acBKr,r cfle4ypl4ne yqacrHuKtl

((. Au{uq1uL, A. flanasnn)

9Ldurtr ptrpurgurQurpqfrtr hur1un bL LbpQulurgpb1hbrnLltu1 duuLur!figtrbpp.
Ha npoqegypy 3aKynKil noAanfi 3aflBKr4 cnegyrcqhe yqacrHt4Kt4:

h

lh
Uuutu!fgtbplr
rutrrlrutrnrrlp

14mena

yqacTHl,rKoB
<.1<< Email (bnu[unu

TeneQon

Un$p t-dpb.;4

uqc OOO CoSr Tpefia 01263355
sofft rade.tender@mail. ru

011 27 70 70

2

[JLupum

Ququgqut4rutr
ue

Llfl Mapar

.[,xaraqnannn
66913496

m aratjag h ats panyan@gm ai l. co

m 077 622116

3 nuqb ugu urDc OOO Bocxe Ara 01237057
agalstyanurartu@mail. ru

095 60 55 65

Cb4nLtrL[b1f npn2nLrJ' |1nqrJ - 3, qbrl - 0:
llpnuro peuJeHue ra- 3, nporraa - 0.



3.uruutrutlhgtrhnh qnn.Ihg bbp[u;rug{rud qtrru;}rtr runugurp[thpfr rftuutrtu
O qexoautx npeAflox(eH]tnx, trpeAcraaneHHbtx yqacrHl,tKaMrl

((. Au:qhuqu.rL, A. flanasnn)

.Qu

fur
Fud
trh

hrud
|'Un

Honn

ePa

IoTo
B

2Fra

[bg
Fu6
mbq
3an
hMa

eMo

e
vtecr

o

ChIbpnrp;nrtr
Komnanns

lruJuruhur

Zrluthtr
qhtt

CanerxaR
qeHa

l-r rufutr ru 11 rutr u nrug ur p 11

flpe4eaprarenbHoe
npeAroxeHxe

tfbpgfb runurgupll
flocne4xee npe4aoxeHre

UuutruIgn
pyrufu

[rpur[nrtup
Tpe6oearr,r
f, K nPaBy

llpdbp
Cronmocru

uu<
HAC

qhL
qeHa

Updhp
Crornnocru

uu<
H!,C

qhh
qeHa

2

1
UnSp faph3rl U'tlC

L7t200 t42667 20% 17t200.4 tot692 20% 122030.4

2
Uurpunn

9urnruqulurlrurtr Ul t7t200 L02720 o% L02720 L02720 0% L02720

3 nuqb uqu uqc L7L200 139100 20% 166920 139100 20% 166920

3

1 Un$p fanhrn UnQ 94160 78467 20% 94t60.4 50846 20% 670t5.2

2
tlurpurur

Qurnurqruurtrrurtr Ut 94t60 s1360 0% 51360 51360 o% 51360

3
nur{b UqU U'UC

94160 74900 20% 89880 74900 20% 89880

4
1

l-Iurpunn
Qrulurqutuhturh UC

L28400 0% 96300 96300 o% 96300

2 nur{b USU UnC 128400 lo5217 20% 126260.4 1052L7 20% L26260.4

5

1
Uurpunn

Qurnurquurhrurtr Ul L62540 53500 0% 53500 53s00 o% 53s00

z nurrb UqU UAC L62640 98084 20% LL7700.8 98084 20% 1L7700.8

C!4nLL{b1 | npn2nLd' lnr1il - 3, qbd - 0:
flpnunro peueHt4e :a- 3, nponas - 0.

4. Ctrprugurqunqh 1-frtu tnbrl qpu4bgprud rluuhrullJrgtrbnh qnnrlhg tubp[u1ugr{ud rfrruurnrupnpbph
runl1ur.;nrplurh [r uuhfrubrlrud qruhrutrgtrbpfrtr 4purbg hurdruqrumuuJurutrnrp.putr b qfuurhrurnrlqrh

fuufrtr
O xanu'{I4[ AoKyMeHToB' npeAcraB[eHHbrx yqacrHl,rKoM, 3aHf,Burl,rM 1-oe rraecro, ]r l,rx coorBefcr1nn, oqeH^e

ycraHoBrteHxulm rpe6oBaHrf, M

((. Auqhuqlurtr, A. flanasnH)
1-[L Lnbrl qpurqbgpurb Lluutrurllftgtrbpfr Qnqr.Ihg trbpqujurg{ru& rf uumupmbnn hurtluqurmuufu4rtrnul btr

h p tu rlbp n { u ur h duL r{ur 6 q u h ur trgtr bp fru tr qtr ru h ur Ln {n uI btr pu L{ur p ur p :

,f,oryuenrut, nperq,craBneHHbte yqacrHilKaMil, 3aHffBrll14M 1-oe Mecro, coorBercrByror rpe6oaanrnnr,
ycTaHoBneHHbtM nprrnaueHileM h qeHfircfl yAoBneTBopnTerbHbtM.

Cb4nLblblf npn2nnl' QnrT[ - 3, ryb[ - 0:
flpuunmo peweHue: so - 3, npomue - 0.

5. Cbpurgrul4runqh nfurnn{rud rftuutrru[hgt hnh tr qru;ilrutrruqfrp [trpblnr npn2nr.rl ptr4nrbblnr rftuufrh
O su6paxxoM y'{acrHl,tKe u o peueHlt4 3axnx)qeH[r iqoroBopa

((. au{u:q1r.utr, A. flanasnH)
5.'l Ctrpuigur[1unqh 2-3 lurrJrrupudfrtrtrbpfr tlurun{ pLunp{urb LlurutruQfrg | 6utru1{nLrI Un$p f}nbl+ U.rtC -

tt, hr! 4-5 lurqhurprirdfrLtrbpfr druun{ [Jluptur-n QrurlugqutrluL U! -tr, npqbu purr{rupurp qtruhtur.n{ur6
L {ru qurqn rltr qtrul[rtr ur nur gu p ! L bp! u1 ur gp u6 du uL ur ![gtr bp :



lnr nnn2drutr rluufrb hulmurpr.upnLplurtr
orr:

ftg hbmn rluutruQfrgtrbpfrtr uurhrlutr{ur6

mbpuup Ll uuhdutrbl

l1unqnt{ ltrbpQurlrlg{f

qw t rt .-J \rDtl t il Pl4lt"St 
lTT:i^::-:.:::1:-:_ln Ypar .Qxaiaqnurr" 

^.n 
ynoBnerBophrerbHo oqeHeHnurfi yqacrHr4Kr4.

i;t"i:':*T":::i":y ,i:\ill ieur6pa'nurm 
yqacrHr4KoM npoqeAypbr no qacrh 2_3 6urn npil3HaH ooo

KaneHAapHbrx 4nefi.

5.2 Yraep4rars TeKCT 3afiBtleHhf, o 3aKrK)r{eHhh AoroBopa x ycraHoBl4Tb CpoK 6esgeficreun B Ter.teH,|e AecfiT]4

5.3 flo [creqeHtar cpoKa 6er4eficrern yqacrHhKaM
npeAnoxeHl4ff O 3aKrrcqeHIr,t AoroBopa.

Ctt4nrb(b1 f npn2nuf' Qnq[ - 3, 4btl - 0:
llpunamo pewexue: so - 3, npomue _ 0.

B ycraHoBneHHoM nopfiAKe 6y4er npe4craBneHo

6' chpugruqrunqh l-frfu. 1rurfrurprudtrbp 1r1ru;ugru0 hru.;rnruprupb1nr rftuufrtr
O o6un ane H un 1 -oia fl or n poqe4ypii 

"""o"rof, Blu llMlrcn

utqlurtl, A. flana:nn)

Ctt4nftilbl l npn2nLtI' lnryI - 3, 4btl - 0:
Ilpuunmo peweuue: so - 3, npomue - 0.

(ubdtrur dnrln{fr bu fuuqu h,
fl pegce4are nb RoMnccnn

Utr4uftrbp'
9netul KoMuccnu

PupLnnr1up'
Cerperapu Rownccnvl

(. <DurJruqlutr

A. flana:nn

{. uirtrurulurtr

B.MraHacnn

Ll.lJurfutuulurtr

M. Manxacnn

LI.9pfqnplurtr
M.l-prropnn

'\-y


